
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

  
   

   
     

    
    

 
              
           

         
      

      
        

       
        

   
 

 
 

      
          

  
         

      
           

        
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Министр 

  
К.В. Хмелевский 

 
[SIGNERSTAMP1]

г. Петропавловск-Камчатский
Об объявлении государственной
аккредитации региональных спортивных
федераций для наделения их статусом
региональной спортивной федерации по
виду спорта «Эстетическая гимнастика»

  В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 04.12.2007 №
329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 01.08.2014 № 663 «Об
утверждении порядка проведения государственной аккредитации региональных
общественных организаций или структурных подразделений (региональных
отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом
региональных спортивных федераций», на основании письма ККСОО
«Федерация художественной гимнастики и эстетической гимнастики» от
11.05.2023 № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Объявить государственную аккредитацию общественных организаций
для наделения их статусом региональной спортивной федерации по виду спорта
«Эстетическая гимнастика».

  2. Установить срок подачи в Министерство спорта Камчатского края
общественными организациями заявлений о государственной аккредитации,
сведений и документов по виду спорта «Эстетическая гимнастика» в течение 40 
рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.


